
UCHWAŁA Nr  4
XLI Sprawozdawczo – Wyborczego

 Okręgowego Zjazdu Lekarzy
Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej

z dnia 26 marca  2022 r

w sprawie wyboru zastępców przewodniczącego XLI Sprawozdawczo – Wyborczego

Okręgowego Zjazdu Lekarzy 

Na podstawie art. 23 ust.1 w zw. z art. 24 ustawy z dnia 2 grudnia  2009 r. o
izbach lekarskich  ( Dz. U. z 2021, poz.1342) w związku z §11 Uchwały Nr 17/90/I Naczelnej
Rady Lekarskiej  z dnia 5 maja 1990 roku w sprawie ramowych regulaminów organizacji  i
trybu  działania  :  okręgowych  zjazdów  lekarzy,  okręgowych  rad  lekarskich  i  okręgowych
komisji rewizyjnych uchwala się, co następuje:

§1.XLI  Sprawozdawczo - Wyborczy Okręgowy Zjazd Lekarzy Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej

powołuje na Zastępców Przewodniczącego Zjazdu:

- kol. Robert Barucha
- kol. Krzysztof Bartosz

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   SEKRETARZ                                                                             PRZEWODNICZĄCY
XLI Sprawozdawczo- Wyborczego                                     XLI  Sprawozdawczo - Wyborczego
  Okręgowego Zjazdu Lekarzy                                                    Okręgowego Zjazdu Lekarzy
  Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej                                              Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej

   lek. Stanisława Danuta Barańska                                            dr n.med. Krzysztof Bidas


	UCHWAŁA Nr 4
	XLI Sprawozdawczo – Wyborczego
	Okręgowego Zjazdu Lekarzy
	Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej
	z dnia 26 marca 2022 r

